
UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 4 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E4381175-DDC2-46EF-945E-76FC5E2CC98F/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 5 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 6 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 7 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 8 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/177/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 177/ 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.166 ust.1, 166a, art.184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm..) oraz w związku z art. 211, 

art.212 ust.1, ust. 2 , art.214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art 258 ust.1 pkt 1, 2 , 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) dokonano zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilczyce na 2010 rok. 

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych należy dostosować

uchwałę budżetową do nowych przepisów. W załączniku Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 rok” dokonano 

nowego podziału wydatków bieżących na grupy : 

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się : 

Plan wydatków został ustalony w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.  

W załącznikach o dotacjach przedmiotowych i podmiotowych dokonano podziału dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych.  

Dokonano również zmiany zakresu upoważnienia dla Wójta wynikającego z nowych przepisów.  

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 590 160 zł, z tego :

a) wydatki bieżące 7 700 160 zł,

b) wydatki majątkowe 3 890 000 zł

2) w § 5 skreśla się ust.2,

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000 zł,  

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu - w kwocie 2 800 000 zł, w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ 

w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 

lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł,  

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 330 000 

zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 

między wydatkami bieżącymi i majątkowymi z wyłączeniem zmian dotyczących wieloletnich programów 

inwestycyjnych,  

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu,  

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2011),  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.”,  

4) załącznik Nr 2 „ Wydatki budżetu Gminy na 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 „ Dotacje przedmiotowe w 2010 r. „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań,

2) dotacje na zadania bieżące,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,

6) obsługę długu jst.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,

2) zakup i objęcie akcji i udziałów,

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/177/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE W 2010 R.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXI/177/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

 

ID: ZUADI-YYFYY-LIEYU-VANIC-JJGLR. Podpisany. Strona 9 / 9


